
-S.H,ZARZĄDZENIE Nr J.JJ/19 
PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia ..4 .i. listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zarządza się, co następuje:

§1.

Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Zagospodarowanie terenów zieleni publicznej w Żyrardowie - Zadanie 4 i Zadanie 7” 
w ramach projektu „Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez rozwój terenów zieleni 
w mieście Żyrardowie”, nr sprawy: ZP.271.2.71.2019.JM, w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji: Robert Loppe - Kierownik Jednostki Realizującej Projekt;

2) Sekretarz Komisji: Jacek Mitrowski - Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych;

3) Członek Komisji: Aneta Szymańska - Inspektor w Jednostce Realizującej Projekt;

4) Członek Komisji: Agnieszka Jasińska - Inspektor w Jednostce Realizującej Projekt.

§2.

Komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie z Regulaminem planowania i udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Żyrardowa.

§3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


